
Web Analytics Italia

Sito istituzionale

Arco temporale: Aprile 2024

Report 2023-06-01 a 2023-12-31



Sito istituzionale | Arco temporale: Aprile 2024 | Pagina 2 di 30



Le dashboard di tutti i siti
Visualizzazio

ni pagina
Sito web Visite Azioni nel

sito
Visualizzazio
ni pagina

Ricavo Conversioni Ordini
Ecommerce

Guadagni
prodotto

Sito istituzionale 127.975 309.501 271.026 0 € 0 0 0 €
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Sommario delle visite

ValoreNome Valore

Visitatori unici 82.464

Visite 127.975

Azioni nel sito 309.501

Numero massimo di azioni in una visita 4.592

Azioni per visita 2

Durata media delle visite (in secondi) 00:02:06

% rimbalzi 54%
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Paese
Tempo medio

sul sito
Paese Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Italia 115.123 267.975 2 00:02:06 53% 0 €

       Russia 1.698 3.834 2 00:01:51 59% 0 €

       Canada 1.372 2.813 2 00:02:03 60% 0 €

       Stati Uniti 1.365 3.627 3 00:01:36 61% 0 €

       Regno Unito 1.339 3.590 3 00:03:44 53% 0 €

       Germania 869 2.074 2 00:01:58 60% 0 €

       Francia 621 1.517 2 00:02:02 57% 0 €

       Lettonia 534 1.146 2 00:01:57 58% 0 €

       Turchia 391 7.012 18 00:01:48 55% 0 €

       Svizzera 293 590 2 00:01:15 65% 0 €

       Spagna 292 579 2 00:01:24 59% 0 €

       Israele 282 758 3 00:01:49 52% 0 €

       Paesi Bassi 282 597 2 00:01:27 61% 0 €

       Austria 245 530 2 00:01:31 60% 0 €

       Iran 190 405 2 00:01:29 67% 0 €

       Polonia 178 394 2 00:01:42 64% 0 €

       Svezia 165 411 3 00:01:41 67% 0 €

       Arabia Saudita 143 395 3 00:04:04 33% 0 €

       Cechia 137 372 3 00:02:30 50% 0 €

       Albania 135 441 3 00:03:37 36% 0 €

       Norvegia 128 318 3 00:01:23 55% 0 €

       Romania 125 254 2 00:01:27 68% 0 €

       India 121 263 2 00:02:13 64% 0 €

Altri 1.947 9.606 5 00:02:00 61% 0 €
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Continente
Tempo medio

sul sito
Continente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Europa 123.610 299.258 2 00:02:06 54% 0 €

Nord America 2.762 6.484 2 00:01:49 60% 0 €

Asia 1.241 2.897 2 00:02:01 58% 0 €

Africa 135 359 3 00:01:58 62% 0 €

Oceania 84 135 2 00:00:40 77% 0 €

America del Sud 70 187 3 00:04:09 56% 0 €

America Centrale 55 126 2 00:01:25 58% 0 €

Sconosciuto 18 55 3 00:01:06 44% 0 €
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Regione
Tempo medio

sul sito
Regione Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Sconosciuto 103.642 243.203 2 00:02:08 53% 0 €

       Lazio, Italia 7.055 16.468 2 00:01:46 56% 0 €

       Emilia-Romagna, Italia 2.751 5.760 2 00:01:48 57% 0 €

       Veneto, Italia 2.516 5.301 2 00:01:39 60% 0 €

       Campania, Italia 2.122 4.419 2 00:01:44 58% 0 €

       Trentino-Alto Adige, Italia 1.855 4.151 2 00:01:56 54% 0 €

       England, Regno Unito 1.292 3.506 3 00:03:51 53% 0 €

       Ontario, Canada 1.244 2.496 2 00:02:04 61% 0 €

       Umbria, Italia 640 1.532 2 00:02:19 52% 0 €

       Liguria, Italia 431 886 2 00:01:42 63% 0 €

       Île-de-France, Francia 412 996 2 00:02:09 56% 0 €

       Illinois, Stati Uniti 295 827 3 00:02:23 53% 0 €

       California, Stati Uniti 223 653 3 00:02:09 46% 0 €

       Virginia, Stati Uniti 215 407 2 00:01:00 70% 0 €

       Texas, Stati Uniti 183 350 2 00:00:59 70% 0 €

       Calabria, Italia 180 304 2 00:01:22 68% 0 €

       Abruzzo, Italia 146 319 2 00:02:08 55% 0 €

       Madrid, Spagna 137 277 2 00:01:12 64% 0 €

       Saarland, Germania 126 302 2 00:02:48 56% 0 €

       British Columbia, Canada 113 252 2 00:02:03 49% 0 €

       Ljubljana, Slovenia 108 276 3 00:01:37 56% 0 €

       Leinster, Irlanda 104 5.364 52 00:04:55 72% 0 €

       Indiana, Stati Uniti 101 243 2 00:03:00 51% 0 €

Altri 2.084 11.209 5 00:01:45 63% 0 €
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Lingua del browser
Tempo medio

sul sito
Lingua Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Italiano 111.930 263.880 2 00:02:12 54% 0%

Sconosciuto 10.093 26.929 3 00:00:53 49% 0%

Inglese 4.506 15.460 3 00:02:03 58% 0%

Spagnolo 310 641 2 00:02:08 65% 0%

Francese 268 841 3 00:02:31 64% 0%

Tedesco 183 426 2 00:01:51 66% 0%

Rumeno 137 272 2 00:02:04 62% 0%

Russo 105 177 2 00:01:04 73% 0%

Portoghese 76 151 2 00:02:00 62% 0%

Cinese 75 154 2 00:02:26 65% 0%

Ucraino 66 101 2 00:01:31 71% 0%

Polacco 42 84 2 00:00:38 67% 0%

Turco 38 97 3 00:01:37 53% 0%

Greco 25 40 2 00:01:32 64% 0%

Olandese 21 40 2 00:00:56 62% 0%

Arabo 20 66 3 00:02:04 60% 0%

Finlandese 12 21 2 00:01:30 67% 0%

Albanese 10 15 2 00:00:43 90% 0%

Giapponese 10 19 2 00:02:54 50% 0%

Slovacco 8 13 2 00:00:22 63% 0%

Sardo 7 12 2 00:01:00 57% 0%

Bulgaro 6 9 2 00:00:41 67% 0%

Catalano 4 5 1 00:00:06 75% 0%

Altri 23 48 2 00:02:32 57% 0%
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Città
Tempo medio

sul sito
Città Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Milan, Italia 59.253 145.504 3 00:02:16 51% 0 €

       Rho, Italia 7.413 14.689 2 00:01:42 61% 0 €

       Rome, Lazio, Italia 6.720 15.704 2 00:01:46 56% 0 €

       Turin, Italia 4.972 11.430 2 00:01:57 51% 0 €

       Catania, Italia 2.528 5.519 2 00:02:04 56% 0 €

       Bologna, Emilia-Romagna, Italia 2.438 5.029 2 00:01:44 58% 0 €

       Alessandria, Italia 1.689 3.628 2 00:02:05 53% 0 €

       Nova Milanese, Italia 1.588 3.182 2 00:01:35 59% 0 €

       Naples, Campania, Italia 1.505 3.157 2 00:01:43 56% 0 €

       Novate Milanese, Italia 1.463 3.148 2 00:01:42 54% 0 €

       Florence, Italia 1.451 4.294 3 00:03:41 42% 0 €

       Altri 1.270 3.174 3 00:01:25 65% 0 €

       Toronto, Ontario, Canada 1.239 2.488 2 00:02:04 61% 0 €

       Torviscosa, Italia 1.141 2.187 2 00:01:43 67% 0 €

       Verano - Voeran, Trentino-Alto Adige, Italia 1.140 2.554 2 00:01:51 55% 0 €

       Il Rosi, Italia 1.134 2.283 2 00:01:42 60% 0 €

       Seriate, Italia 1.003 2.059 2 00:01:43 52% 0 €

       Mirano, Veneto, Italia 938 2.041 2 00:01:45 57% 0 €

       Brescia, Italia 934 2.355 3 00:02:37 46% 0 €

       Cagliari, Italia 884 1.568 2 00:01:28 69% 0 €

       Sondrio, Italia 770 1.736 2 00:01:59 57% 0 €

       Palermo, Italia 726 1.483 2 00:01:44 59% 0 €

       Trieste, Italia 720 1.434 2 00:01:33 62% 0 €

Altri 25.056 68.855 3 00:02:06 56% 0 €
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Codice della lingua
Tempo medio

sul sito
Lingua Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Italiano (it) 111.686 263.335 2 00:02:12 54% 0%

Sconosciuto (xx) 10.093 26.929 3 00:00:53 49% 0%

Inglese - Stati Uniti (en-us) 2.427 11.159 5 00:02:30 53% 0%

Inglese - Regno Unito (en-gb) 1.842 3.862 2 00:01:33 62% 0%

Spagnolo (es) 256 550 2 00:02:09 65% 0%

Francese (fr) 227 753 3 00:02:18 65% 0%

Tedesco (de) 175 412 2 00:01:54 66% 0%

Rumeno (ro) 131 263 2 00:02:09 62% 0%

Inglese (en) 111 221 2 00:01:47 59% 0%

Russo (ru) 99 162 2 00:00:59 76% 0%

Italiano - San Marino (it-sm) 97 238 3 00:02:06 44% 0%

Italiano - Svizzera (it-ch) 72 160 2 00:02:20 63% 0%

Cinese - Cina (zh-cn) 70 142 2 00:02:26 66% 0%

Ucraino - Ucraina (uk-ua) 63 98 2 00:01:36 70% 0%

Portoghese - Brasile (pt-br) 58 121 2 00:01:56 64% 0%

Inglese - Italia (en-it) 49 82 2 00:00:37 76% 0%

Polacco (pl) 41 83 2 00:00:39 66% 0%

Turco (tr) 38 97 3 00:01:37 53% 0%

Italiano - Regno Unito (it-gb) 29 57 2 00:01:13 62% 0%

Spagnolo - Stati Uniti (es-us) 27 43 2 00:01:03 63% 0%

Greco - Grecia (el-gr) 25 40 2 00:01:32 64% 0%

Inglese - Australia (en-au) 24 38 2 00:00:39 71% 0%

Olandese (nl) 21 40 2 00:00:56 62% 0%

Altri 314 616 2 00:02:00 64% 0%
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Tipo di dispositivo
Tempo medio

sul sito
Tipo di dispositivo Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Smartphone 80.697 160.818 2 00:01:47 60% 0 €

       Desktop 38.547 127.774 3 00:02:58 42% 0 €

       Sconosciuto 7.135 16.867 2 00:00:49 54% 0 €

       Tablet 1.263 3.390 3 00:02:27 53% 0 €

       Phablet 325 641 2 00:01:21 66% 0 €

       Apparecchio TV 6 7 1 00:00:22 83% 0 €

       Feature phone 2 4 2 00:02:04 0% 0 €
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Azioni - Metriche principali

ValoreNome Valore

Visualizzazioni pagina 271.026

Visualizzazioni uniche 222.055

Download 94

Download Unici 85

Outlinks (link esterni) 32.428

Link esterni unici 25.675

Ricerche 5.953

Parole chiave uniche 1.949
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URL delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
URL pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

/site/home/attivita-assistenziale/ - Altri 23.176 19.589 00:00:57 64% 53%

/site/home/sportello-del-dipendente.html 21.325 17.253 00:01:49 11% 94%

/site/home.html 18.621 14.475 00:01:02 31% 48%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prenot 10.734 8.135 00:01:35 52% 69%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 6.826 6.051 00:00:21 86% 96%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/ - Altri 7.045 5.448 00:00:16 55% 9%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 5.247 4.740 00:00:25 88% 96%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatassist 5.830 4.509 00:00:50 33% 37%

/site/home/attivita-assistenziale/libera-professione-in 4.697 3.650 00:01:11 55% 54%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite.html 4.352 3.497 00:00:26 19% 15%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo 3.716 3.349 00:00:21 88% 98%

/site/home/area-comunicazione/contatti-e-numeri-utili.h 3.499 2.987 00:01:17 68% 69%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 3.077 2.678 00:00:29 85% 96%

/site/home/attivita-assistenziale/dipartimenti-e-unita- 3.091 2.250 00:00:37 25% 18%

/site/home/il-san-matteo/mappa-e-viabilita-interna/mapp 2.481 2.102 00:01:11 68% 74%

/site/home/attivita-assistenziale/ricovero/cosa-portare 1.993 1.720 00:00:29 81% 88%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatricerc 2.305 1.693 00:01:02 39% 44%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 1.850 1.604 00:00:32 83% 94%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../scheda30 1.986 1.586 00:01:26 46% 75%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo 1.699 1.447 00:01:14 55% 59%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi.html 1.782 1.382 00:00:16 20% 8%

/site/home/attivita-assistenziale/scheda9225.html 1.687 1.286 00:01:11 55% 67%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo 1.304 1.201 00:00:17 92% 99%

Altri 132.703 109.423 00:00:56 58% 50%

Sito istituzionale | Arco temporale: Aprile 2024 | Pagina 13 di 30

http://www.sanmatteo.org/site/home/sportello-del-dipendente.html
http://www.sanmatteo.org/site/home.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prenotazione-esami-e-visite.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2750.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2750.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2754.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatassistenza---procedure-selettive.171.1.20.1.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/libera-professione-intramoenia.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2753.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/contatti-e-numeri-utili.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2752.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/dipartimenti-e-unita-operative.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/mappa-e-viabilita-interna/mappa-generale-del-policlinico.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/ricovero/cosa-portare-con-se.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatricerca---bandi-borse-di-studio-incarichi.1085.1.20.1.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2753.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../scheda3085.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2811.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi.html
https://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/scheda9225.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2752.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2752.html


Pagine di entrata
URL pagina di entrataURL pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

/site/home/attivita-assistenziale/ - Altri 10.137 6.528 64%

/site/home/sportello-del-dipendente.html 15.525 1.674 11%

/site/home.html 12.219 3.808 31%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prenot 4.906 2.545 52%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 5.982 5.129 86%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/ - Altri 214 118 55%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 4.653 4.085 88%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatassist 2.804 916 33%

/site/home/attivita-assistenziale/libera-professione-in 1.261 693 55%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite.html 456 85 19%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo 3.334 2.949 88%

/site/home/area-comunicazione/contatti-e-numeri-utili.h 1.338 912 68%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 2.610 2.215 85%

/site/home/attivita-assistenziale/dipartimenti-e-unita- 450 112 25%

/site/home/il-san-matteo/mappa-e-viabilita-interna/mapp 1.622 1.109 68%

/site/home/attivita-assistenziale/ricovero/cosa-portare 1.598 1.289 81%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatricerc 795 313 39%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 1.539 1.279 83%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../scheda30 1.362 626 46%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo 915 504 55%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi.html 89 18 20%

/site/home/attivita-assistenziale/scheda9225.html 1.017 556 55%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo 1.196 1.096 92%

Altri 50.943 29.788 58%
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http://www.sanmatteo.org/site/home/sportello-del-dipendente.html
http://www.sanmatteo.org/site/home.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prenotazione-esami-e-visite.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2750.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2750.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2754.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatassistenza---procedure-selettive.171.1.20.1.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/libera-professione-intramoenia.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2753.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/contatti-e-numeri-utili.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2752.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/dipartimenti-e-unita-operative.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/mappa-e-viabilita-interna/mappa-generale-del-policlinico.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/ricovero/cosa-portare-con-se.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatricerca---bandi-borse-di-studio-incarichi.1085.1.20.1.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2753.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../scheda3085.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2811.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi.html
https://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/scheda9225.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2752.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2752.html


Titoli delle pagine di entrata
Titolo pagina di entrataTitolo pagina di entrata Entrate Rimbalzi % rimbalzi

Altri 10.188 6.895 68%

Sportello del Dipendente - Policlinico San Matteo Pavia 14.898 1.673 11%

Home - Policlinico San Matteo Pavia Fondazione IRCCS 12.276 3.872 32%

Prenotazione esami e visite - Policlinico San Matteo Pa 4.880 2.557 52%

Preparazione ecografia addome completo - Policlinico Sa 5.982 5.129 86%

Procedure selettive per assistenza - Policlinico San Ma 3.289 1.152 35%

Preparazione esami di risonanza magnetica con mezzo di 4.653 4.085 88%

Mappa e viabilità interna - Policlinico San Matteo Pav 3.006 1.805 60%

Libera professione - Policlinico San Matteo Pavia Fonda 1.267 695 55%

Esami e visite al Policlinico San Matteo di Pavia - Pol 454 85 19%

È obbligatorio avere l'impegnativa per prenotare 3.334 2.949 88%

Contatti e numeri utili - Policlinico San Matteo Pavia 1.338 912 68%

Preparazione TAC con mezzo di contrasto - Policlinico S 2.609 2.215 85%

Dipartimenti e Unità Operative - Policlinico San Matte 490 127 26%

Bandi Direzione Scientifica - Policlinico San Matteo Pa 996 400 40%

Centro prelievi - Policlinico San Matteo Pavia Fondazio 1.389 657 47%

Cosa portare con sè al momento del ricovero - Policlin 1.598 1.289 81%

Preparazione esami di risonanza magnetica senza mezzo d 1.539 1.279 83%

Come si prenota una visita a pagamento? - Policlinico S 915 504 55%

Bandi e concorsi - Policlinico San Matteo Pavia Fondazi 86 18 21%

SC Oculistica - Policlinico San Matteo Pavia Fondazione 1.038 568 55%

Al Pronto Soccorso si paga il ticket? - Policlinico San 1.199 1.098 92%

GRAND ROUNDS CLINICI DEL MERCOLEDÌ - Policlinico San M 998 772 77%

Altri 47.591 27.610 58%
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Pagine di uscita
Visualizzazioni unicheURL pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

/site/home/attivita-assistenziale/ - Altri 10.300 19.589 53%

/site/home/sportello-del-dipendente.html 16.278 17.253 94%

/site/home.html 6.918 14.475 48%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prenot 5.618 8.135 69%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 5.779 6.051 96%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/ - Altri 514 5.448 9%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 4.547 4.740 96%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatassist 1.652 4.509 37%

/site/home/attivita-assistenziale/libera-professione-in 1.980 3.650 54%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite.html 527 3.497 15%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo 3.273 3.349 98%

/site/home/area-comunicazione/contatti-e-numeri-utili.h 2.067 2.987 69%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 2.580 2.678 96%

/site/home/attivita-assistenziale/dipartimenti-e-unita- 411 2.250 18%

/site/home/il-san-matteo/mappa-e-viabilita-interna/mapp 1.561 2.102 74%

/site/home/attivita-assistenziale/ricovero/cosa-portare 1.512 1.720 88%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatricerc 749 1.693 44%

/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepar 1.514 1.604 94%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../scheda30 1.188 1.586 75%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo 858 1.447 59%

/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi.html 116 1.382 8%

/site/home/attivita-assistenziale/scheda9225.html 859 1.286 67%

/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo 1.189 1.201 99%

Altri 54.423 109.422 50%
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http://www.sanmatteo.org/site/home/sportello-del-dipendente.html
http://www.sanmatteo.org/site/home.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prenotazione-esami-e-visite.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2750.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2750.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2754.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatassistenza---procedure-selettive.171.1.20.1.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/libera-professione-intramoenia.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2753.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/contatti-e-numeri-utili.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2752.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/dipartimenti-e-unita-operative.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/mappa-e-viabilita-interna/mappa-generale-del-policlinico.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/ricovero/cosa-portare-con-se.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatricerca---bandi-borse-di-studio-incarichi.1085.1.20.1.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2753.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../scheda3085.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2811.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi.html
https://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/scheda9225.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2752.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2752.html


Titoli delle pagine di uscita
Titolo pagina di uscitaTitolo pagina di uscita Uscite Visualizzazioni uniche % uscite

Altri 11.333 28.896 39%

Sportello del Dipendente - Policlinico San Matteo Pavia 16.277 17.252 94%

Home - Policlinico San Matteo Pavia Fondazione IRCCS 7.081 14.754 48%

Prenotazione esami e visite - Policlinico San Matteo Pa 5.639 8.153 69%

Preparazione ecografia addome completo - Policlinico Sa 5.779 6.051 96%

Procedure selettive per assistenza - Policlinico San Ma 2.440 5.228 47%

Preparazione esami di risonanza magnetica con mezzo di 4.547 4.740 96%

Mappa e viabilità interna - Policlinico San Matteo Pav 2.637 3.786 70%

Libera professione - Policlinico San Matteo Pavia Fonda 1.987 3.661 54%

Esami e visite al Policlinico San Matteo di Pavia - Pol 527 3.497 15%

È obbligatorio avere l'impegnativa per prenotare 3.273 3.349 98%

Contatti e numeri utili - Policlinico San Matteo Pavia 2.068 2.988 69%

Preparazione TAC con mezzo di contrasto - Policlinico S 2.580 2.678 96%

Dipartimenti e Unità Operative - Policlinico San Matte 478 2.431 20%

Bandi Direzione Scientifica - Policlinico San Matteo Pa 1.023 2.142 48%

Centro prelievi - Policlinico San Matteo Pavia Fondazio 1.417 1.940 73%

Cosa portare con sè al momento del ricovero - Policlin 1.512 1.720 88%

Preparazione esami di risonanza magnetica senza mezzo d 1.514 1.604 94%

Come si prenota una visita a pagamento? - Policlinico S 858 1.447 59%

Bandi e concorsi - Policlinico San Matteo Pavia Fondazi 116 1.382 8%

SC Oculistica - Policlinico San Matteo Pavia Fondazione 879 1.325 66%

Al Pronto Soccorso si paga il ticket? - Policlinico San 1.196 1.209 99%

GRAND ROUNDS CLINICI DEL MERCOLEDÌ - Policlinico San M 1.042 1.178 88%

Altri 50.209 94.116 53%
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Titoli delle pagine
Tempo medio sulla

pagina
Titolo pagina Visualizzazioni

pagina
Visualizzazioni
uniche

Tempo medio sulla
pagina

% rimbalzi % uscite

Altri 35.215 28.896 00:00:39 68% 39%

Sportello del Dipendente - Policlinico San Matteo Pavia 21.324 17.252 00:01:49 11% 94%

Home - Policlinico San Matteo Pavia Fondazione IRCCS 19.094 14.754 00:01:02 32% 48%

Prenotazione esami e visite - Policlinico San Matteo Pa 10.767 8.153 00:01:35 52% 69%

Preparazione ecografia addome completo - Policlinico Sa 6.826 6.051 00:00:21 86% 96%

Procedure selettive per assistenza - Policlinico San Ma 9.075 5.228 00:00:49 35% 47%

Preparazione esami di risonanza magnetica con mezzo di 5.247 4.740 00:00:25 88% 96%

Mappa e viabilità interna - Policlinico San Matteo Pav 4.918 3.786 00:01:00 60% 70%

Libera professione - Policlinico San Matteo Pavia Fonda 4.725 3.661 00:01:12 55% 54%

Esami e visite al Policlinico San Matteo di Pavia - Pol 4.352 3.497 00:00:26 19% 15%

È obbligatorio avere l'impegnativa per prenotare 3.716 3.349 00:00:21 88% 98%

Contatti e numeri utili - Policlinico San Matteo Pavia 3.501 2.988 00:01:17 68% 69%

Preparazione TAC con mezzo di contrasto - Policlinico S 3.077 2.678 00:00:29 85% 96%

Dipartimenti e Unità Operative - Policlinico San Matte 3.403 2.431 00:00:39 26% 20%

Bandi Direzione Scientifica - Policlinico San Matteo Pa 3.459 2.142 00:00:56 40% 48%

Centro prelievi - Policlinico San Matteo Pavia Fondazio 2.543 1.940 00:01:30 47% 73%

Cosa portare con sè al momento del ricovero - Policlin 1.993 1.720 00:00:29 81% 88%

Preparazione esami di risonanza magnetica senza mezzo d 1.850 1.604 00:00:32 83% 94%

Come si prenota una visita a pagamento? - Policlinico S 1.699 1.447 00:01:14 55% 59%

Bandi e concorsi - Policlinico San Matteo Pavia Fondazi 1.782 1.382 00:00:16 21% 8%

SC Oculistica - Policlinico San Matteo Pavia Fondazione 1.736 1.325 00:01:11 55% 66%

Al Pronto Soccorso si paga il ticket? - Policlinico San 1.315 1.209 00:00:17 92% 99%

GRAND ROUNDS CLINICI DEL MERCOLEDÌ - Policlinico San M 1.447 1.178 00:00:58 77% 88%

Altri 117.961 94.116 00:00:59 58% 53%
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Parole Chiave di Ricerca sul Sito
Pagine di risultatiParola chiave Ricerche Pagine di risultati % Esiti Ricerca

Altri 3.331 1 17%

Concorsi 41 1 5%

Ematologia 39 1 38%

ematologia 35 1 11%

oculistica 27 1 4%

cartella clinica 25 1 4%

concorsi 25 1 4%

Ginecologia 19 1 11%

pediatria 19 1 0%

Allergologia 17 1 41%

Oncologia 17 1 12%

ortopedia 17 1 0%

Libera professione 15 1 33%

intramoenia 14 1 0%

reumatologia 14 1 14%

cardiologia 13 1 8%

Dermatologia 13 1 15%

oncologia 13 1 0%

radiologia 13 1 8%

Cup 12 1 17%

mappa 12 1 8%

Oculistica 12 1 25%

Ortopedia 12 1 8%

Altri 1.352 536 13%
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Pagine risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

site/home/attivita-assistenziale/ - Altri 744 43.641

site/home/sportello-del-dipendente.html 96 21.325

site/home.html 261 18.621

site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prenota 72 10.734

site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/ - Altri 146 8.686

site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepara 2 6.826

site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepara 4 5.247

site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatassiste 128 5.830

site/home/attivita-assistenziale/libera-professione-int 67 4.697

site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite.html 82 4.352

site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2 1 3.716

site/home/area-comunicazione/contatti-e-numeri-utili.ht 49 3.499

site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepara 6 3.077

site/home/attivita-assistenziale/dipartimenti-e-unita-o 74 3.091

site/home/il-san-matteo/mappa-e-viabilita-interna/mappa 27 2.481

site/home/attivita-assistenziale/ricovero/cosa-portare- 1 1.993

site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatricerca 25 2.305

site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prepara 1 1.850

site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../scheda308 9 1.986

site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2 21 1.699

site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi.html 65 1.782

site/home/attivita-assistenziale/scheda9225.html 30 1.687

site/home/attivita-assistenziale/scheda9249.html 50 1.434

Altri 1.965 80.799
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http://www.sanmatteo.org/site/home/sportello-del-dipendente.html
http://www.sanmatteo.org/site/home.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prenotazione-esami-e-visite.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/prenotazione-esami-e-visite.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2750.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2754.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatassistenza---procedure-selettive.171.1.20.1.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/libera-professione-intramoenia.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2753.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/contatti-e-numeri-utili.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2752.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/dipartimenti-e-unita-operative.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/mappa-e-viabilita-interna/mappa-generale-del-policlinico.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/ricovero/cosa-portare-con-se.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi/cardCatricerca---bandi-borse-di-studio-incarichi.1085.1.20.1.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/esami-e-visite/preparazioni-pre-esame/scheda2753.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../scheda3085.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/come-fare-per.../articolo2811.html
http://www.sanmatteo.org/site/home/il-san-matteo/bandi-e-concorsi.html
https://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/scheda9225.html
https://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/scheda9249.html
https://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenziale/scheda9249.html


Parole Chiave di Ricerca senza risultati
Non c'è nessun dato in questo report.

Titoli Pagina risultanti da una Ricerca sul Sito
Cliccati nei risultati ricercaPagina Destinazione Cliccati nei risultati ricerca Visualizzazioni pagina

Altri 637 35.215

Sportello del Dipendente - Policlinico San Matteo Pavia 96 21.324

Home - Policlinico San Matteo Pavia Fondazione IRCCS 267 19.094

Prenotazione esami e visite - Policlinico San Matteo Pa 72 10.767

Preparazione ecografia addome completo - Policlinico Sa 2 6.826

Procedure selettive per assistenza - Policlinico San Ma 259 9.075

Preparazione esami di risonanza magnetica con mezzo di 4 5.247

Mappa e viabilità interna - Policlinico San Matteo Pav 51 4.918

Libera professione - Policlinico San Matteo Pavia Fonda 68 4.725

Esami e visite al Policlinico San Matteo di Pavia - Pol 82 4.352

È obbligatorio avere l'impegnativa per prenotare 1 3.716

Contatti e numeri utili - Policlinico San Matteo Pavia 49 3.501

Preparazione TAC con mezzo di contrasto - Policlinico S 6 3.077

Dipartimenti e Unità Operative - Policlinico San Matte 82 3.403

Bandi Direzione Scientifica - Policlinico San Matteo Pa 39 3.459

Centro prelievi - Policlinico San Matteo Pavia Fondazio 14 2.543

Cosa portare con sè al momento del ricovero - Policlin 1 1.993

Preparazione esami di risonanza magnetica senza mezzo d 1 1.850

Come si prenota una visita a pagamento? - Policlinico S 21 1.699

Bandi e concorsi - Policlinico San Matteo Pavia Fondazi 65 1.782

SC Oculistica - Policlinico San Matteo Pavia Fondazione 31 1.736

GRAND ROUNDS CLINICI DEL MERCOLEDÌ - Policlinico San M 3 1.447

SC Ostetricia e Ginecologia 1 - Policlinico San Matteo 51 1.446
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Altri 2.024 99.537

Categorie di Ricerca
Non c'è nessun dato in questo report.

Outlinks (link esterni)
Link in Uscita CliccatoLink in Uscita Cliccato Click Unici Click

posta.smatteo.pv.it/ 9.352 12.157

dipendente.sigmapaghe.com/Login.action?tipAuth=1 6.694 8.210

prenota.zerocoda.it/ 1.770 2.269

albo-irccs-smatteo-pavia.siavcloud.com/ 1.515 1.976

www.regione.lombardia.it/ 1.418 1.791

intranet.sanmatteo.org/on-line/Home.html 992 1.183

formazione.sigmapaghe.com/ 611 708

responsabile.sigmapaghe.com/Login.action?tipAuth=1 528 612

esamiradiologia.provinciapavia.org/login/ 377 491

sanmatteo.formazionesanitaria.it/ 283 367

sanmatteo.formazionesanitaria.it/login/index.php 229 300

www.crs.regione.lombardia.it/sanita/ 179 226

lpweb.smatteo.pv.it/ 172 243

www.cookiebot.com/it/cosa-significa-powered-by-cookiebo 112 114

www.ats-pavia.it/contenuto-web/-/asset_publisher/SP46mR 90 96

prenota.zerocoda.it/prenotazione/?zc_f=CUP - Sportelli& 88 123

myaliseo.smatteo.pv.it/ 78 100

ufficio.cartellecliniche@smatteo.pv.it/ 68 114

forms.office.com/e/aKUzR7GXpJ 65 71

prenotasalute.regione.lombardia.it/sito/Menu-principale 47 50

www.prenotasalute.regione.lombardia.it/sito/Menu-princi 45 48

forms.office.com/e/Y0bNBTWNyG 31 36
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https://posta.smatteo.pv.it/
https://dipendente.sigmapaghe.com/Login.action?tipAuth=1
https://prenota.zerocoda.it/
https://albo-irccs-smatteo-pavia.siavcloud.com/
https://www.regione.lombardia.it/
http://intranet.sanmatteo.org/on-line/Home.html
https://formazione.sigmapaghe.com/
https://responsabile.sigmapaghe.com/Login.action?tipAuth=1
https://esamiradiologia.provinciapavia.org/login/
http://sanmatteo.formazionesanitaria.it/
http://sanmatteo.formazionesanitaria.it/login/index.php
http://www.crs.regione.lombardia.it/sanita/
https://lpweb.smatteo.pv.it/
https://www.cookiebot.com/it/cosa-significa-powered-by-cookiebot/
https://www.ats-pavia.it/contenuto-web/-/asset_publisher/SP46mRKBFmdy/content/tempi-di-attesa
https://prenota.zerocoda.it/prenotazione/?zc_f=CUP+-+Sportelli&zc_l=Pavia,+PV,+Italia&zc_p=45.1847248,9.1582069
http://myaliseo.smatteo.pv.it/
http://ufficio.cartellecliniche@smatteo.pv.it/
https://forms.office.com/e/aKUzR7GXpJ
https://prenotasalute.regione.lombardia.it/sito/Menu-principale/Come-prenotare/
https://www.prenotasalute.regione.lombardia.it/sito/Menu-principale/Come-prenotare/In-Farmacia
https://forms.office.com/e/Y0bNBTWNyG


forms.office.com/e/4kWmRYYyYJ 28 29

Altri 903 1.114

Download
Download UniciURL Download Download Unici Download

pavia.autoguidovie.it/files/Pavia/linee/mappe/mappa pie 49 54

www.migliavaccabus.it/orari/Orari-2009 dal 03 Giugno.pd 10 12

www.trenord.it/media/39465/orario_internet_a4_linea_s13 10 12

www.aranagenzia.it/attachments/article/9016/CCNL compar 3 3

www.aranagenzia.it/attachments/article/9819/CCNL  COMPA 2 2

www.aranagenzia.it/attachments/article/10071/DEFINITIVO 2 2

www.sanmatteo.org/contents/instance1/static/avcp/2022/d 2 2

www.sanmatteo.org/contents/instance1/static/avcp/2022/i 2 2

www.sanmatteo.org/contents/instance1/files/document/pre 1 1

www.sanmatteo.org/contents/instance1/files/document/pre 1 1

www.sanmatteo.org/contents/instance1/files/document/pre 1 1

www.sanmatteo.org/contents/instance1/files/document/pre 1 1

www.sanmatteo.org/contents/instance1/static/avcp/2022/d 1 1

Categorie Evento
Non c'è nessun dato in questo report.
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https://forms.office.com/e/4kWmRYYyYJ
https://forms.office.com/e/4kWmRYYyYJ
https://pavia.autoguidovie.it/files/Pavia/linee/mappe/mappa pieghevole urbano pavia web.pdf
http://www.migliavaccabus.it/orari/Orari-2009 dal 03 Giugno.pdf
http://www.trenord.it/media/39465/orario_internet_a4_linea_s13_light.pdf
https://www.aranagenzia.it/attachments/article/9016/CCNL comparto SANITA' definitivo_sito .pdf
https://www.aranagenzia.it/attachments/article/9819/CCNL  COMPARTO SANITA'  RICERCA SANITARIA E  ATTIVITA' DI SUPPORTO  201-2018.pdf
https://www.aranagenzia.it/attachments/article/10071/DEFINITIVO CCNL AREA  SANITA firmato.pdf
https://www.sanmatteo.org/contents/instance1/static/avcp/2022/dataset_2022_1.xml
https://www.sanmatteo.org/contents/instance1/static/avcp/2022/indicedataset_2022.xml
https://www.sanmatteo.org/contents/instance1/files/document/presentaz_radiol_3/01_Introduzione.pptx
https://www.sanmatteo.org/contents/instance1/files/document/presentaz_radiol_3/02_Tecnica.pptx
https://www.sanmatteo.org/contents/instance1/files/document/presentaz_radiol_3/07_enfisema.pptx
https://www.sanmatteo.org/contents/instance1/files/document/presentaz_radiol_3/08_GGO_cronico.pptx
https://www.sanmatteo.org/contents/instance1/static/avcp/2022/dataset_2022_2.xml


Panoramica Referenti

ValoreNome Valore

Visitatori da Motori di Ricerca 101.647

Visitatori da Social Networks 186

Visitatori da Ingressi Diretti 24.513

Visitatori da Siti Web 1.618

Visitatori da Campagne 11

Motori di ricerca distinti 11

Social networks distinti 4

Parole chiave distinte 51

Siti web distinti 85

Campagne distinte 1

Percentuale di Visitatori da Ingressi Diretti 19%

Percentuale di Visitatori da Motori di Ricerca 79%

Percentuale di Visitatori da Campagne 0%

Percentuale di Visitatori da Social Networks 0%

Percentuale di Visitatori da Siti Web 1%
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Tipo di Canale
Tempo medio

sul sito
Tipo di Canale Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

Motori di ricerca 101.647 237.102 2 00:02:06 54% 0 €

Ingressi Diretti 24.513 66.349 3 00:01:55 55% 0 €

Siti web 1.618 5.667 4 00:04:10 45% 0 €

Social Networks 186 328 2 00:00:54 78% 0 €

Campagne 11 55 5 00:04:08 9% 0 €
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Tutti i Canali
Tempo medio

sul sito
Referente Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Tasso di

conversione
Parola chiave non definita 101.586 236.912 2 00:02:06 54% 0%

intranet.sanmatteo.org 810 3.872 5 00:05:49 25% 0%

com.google.android.gm 154 202 1 00:00:46 81% 0%

www.tsrm-pstrp.org 154 249 2 00:02:05 76% 0%

       LinkedIn 153 269 2 00:00:44 80% 0%

urlsand.esvalabs.com 100 182 2 00:02:15 66% 0%

fisicamedica.it 38 54 1 00:01:07 84% 0%

luogocomune.net 37 41 1 00:00:03 92% 0%

www.asst-pg23.it 35 122 4 00:03:41 40% 0%

www.luogocomune.net 28 31 1 00:00:14 89% 0%

mail.google.com 25 64 3 00:02:32 52% 0%

eumaster.veevanetwork.com 24 243 10 00:26:05 8% 0%

ricerca.libero.it 20 67 3 00:04:45 55% 0%

       Facebook 16 29 2 00:01:42 69% 0%

       Instagram 15 28 2 00:01:52 67% 0%

www.ematologia-pavia.it 15 42 3 00:02:13 40% 0%

192.168.10.99 11 33 3 00:02:03 9% 0%

orienta.unipv.it 11 22 2 00:03:15 73% 0%

profile 11 55 5 00:04:08 9% 0%

www.paolorama.it 9 37 4 00:02:07 56% 0%

www.asst-bergamoest.it 8 66 8 00:01:42 38% 0%

www.newsweek.com 7 9 1 00:02:55 86% 0%

10.30.221.67 5 8 2 00:06:10 80% 0%

Altri 190 515 3 00:02:25 47% 0%
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Keywords
Tempo medio

sul sito
Parola chiave Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

        - Google 98.746 227.926 2 00:02:05 54% 0 €

        - Bing 2.105 6.877 3 00:03:00 36% 0 €

        - Yahoo! 378 1.165 3 00:02:48 44% 0 €

        - DuckDuckGo 207 620 3 00:02:36 52% 0 €

        - Ecosia 108 256 2 00:01:48 51% 0 €

        - Yandex 20 20 1 00:00:00 100% 0 €

        - Qwant 7 21 3 00:02:32 43% 0 €

        - Baidu 6 6 1 00:00:00 100% 0 €

        - Virgilio 6 18 3 00:01:05 50% 0 €

       intranet san matteo - Bing 4 29 7 00:06:30 0% 0 €

       https://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-assistenzi 3 10 3 00:08:33 0% 0 €

        - Brave 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       https://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/2 4 2 00:01:06 0% 0 €

       https://www.sanmatteo.org/site/home/area-comunicazione/2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       policlinico san matteo pavia specialisti gerontologia - 2 9 5 00:06:41 50% 0 €

       preparazione esame rmc - Google 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       sanmatteo - Bing 2 5 3 00:00:20 50% 0 €

       sportello del dipendente san matteo - Bing 2 13 7 00:14:27 0% 0 €

        - Yahoo! Japan 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       centro nascita san matteo pavia - Bing 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       concorso fisico san matteo - Bing 1 2 2 00:00:27 0% 0 €

       corsiglia valter - Google 1 2 2 00:03:34 0% 0 €

       devo stampare la ricetta per visita oculistica - Google 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

Altri 38 110 3 00:03:12 37% 0 €
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https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://bing.com/search?q=intranet+san+matteo
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.sanmatteo.org%2Fsite%2Fhome%2Fattivita-assistenziale%2Fesami-e-visite%2Fprenotazione-esami-e-visite.html
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.sanmatteo.org%2Fsite%2Fhome%2Farea-comunicazione%2Fcome-fare-per...%2Fscheda3085.html
http://google.com/search?q=https%3A%2F%2Fwww.sanmatteo.org%2Fsite%2Fhome%2Farea-comunicazione%2Fcontatti-e-numeri-utili.html
http://google.com/search?q=policlinico+san+matteo+pavia+specialisti+gerontologia
http://google.com/search?q=preparazione+esame+rmc
http://bing.com/search?q=sanmatteo
http://bing.com/search?q=sportello+del+dipendente+san+matteo
https://matomo.org/faq/general/faq_144
http://bing.com/search?q=centro+nascita+san+matteo+pavia
http://bing.com/search?q=concorso+fisico+san+matteo
http://google.com/search?q=corsiglia+valter
http://google.com/search?q=devo+stampare+la+ricetta+per+visita+oculistica
http://google.com/search?q=devo+stampare+la+ricetta+per+visita+oculistica


Motori di ricerca
Tempo medio

sul sito
Motore di ricerca Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

       Google - Parola chiave non definita 98.746 227.926 2 00:02:05 54% 0 €

       Bing - Parola chiave non definita 2.105 6.877 3 00:03:00 36% 0 €

       Yahoo! - Parola chiave non definita 378 1.165 3 00:02:48 44% 0 €

       DuckDuckGo - Parola chiave non definita 207 620 3 00:02:36 52% 0 €

       Ecosia - Parola chiave non definita 108 256 2 00:01:48 51% 0 €

       Yandex - Parola chiave non definita 20 20 1 00:00:00 100% 0 €

       Qwant - Parola chiave non definita 7 21 3 00:02:32 43% 0 €

       Baidu - Parola chiave non definita 6 6 1 00:00:00 100% 0 €

       Virgilio - Parola chiave non definita 6 18 3 00:01:05 50% 0 €

       Bing - intranet san matteo 4 29 7 00:06:30 0% 0 €

       Google - https://www.sanmatteo.org/site/home/attivita-a 3 10 3 00:08:33 0% 0 €

       Bing - sanmatteo 2 5 3 00:00:20 50% 0 €

       Bing - sportello del dipendente san matteo 2 13 7 00:14:27 0% 0 €

       Brave - Parola chiave non definita 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Google - https://www.sanmatteo.org/site/home/area-comun2 4 2 00:01:06 0% 0 €

       Google - https://www.sanmatteo.org/site/home/area-comun2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Google - policlinico san matteo pavia specialisti geron 2 9 5 00:06:41 50% 0 €

       Google - preparazione esame rmc 2 2 1 00:00:00 100% 0 €

       Bing - centro nascita san matteo pavia 1 1 1 00:00:00 100% 0 €

       Bing - concorso fisico san matteo 1 2 2 00:00:27 0% 0 €

       Bing - diventare mamma al san matteo 1 2 2 00:01:16 0% 0 €

       Bing - dottoressa ticozzelli trapianti rene 1 2 2 00:00:00 0% 0 €

       Bing - e-learning san matteo dashboard 1 6 6 00:01:26 0% 0 €

Altri 38 104 3 00:03:13 42% 0 €
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Siti web
Tempo medio

sul sito
Sito web Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

intranet.sanmatteo.org/index 780 3.738 5 00:05:51 25% 0 €

com.google.android.gm/index 154 202 1 00:00:46 81% 0 €

www.tsrm-pstrp.org/index 153 248 2 00:02:06 76% 0 €

urlsand.esvalabs.com/index 100 182 2 00:02:15 66% 0 €

fisicamedica.it/index 38 54 1 00:01:07 84% 0 €

luogocomune.net/index 35 38 1 00:00:01 94% 0 €

www.asst-pg23.it/index 35 122 4 00:03:41 40% 0 €

www.luogocomune.net/index 26 29 1 00:00:15 88% 0 €

mail.google.com/index 25 64 3 00:02:32 52% 0 €

eumaster.veevanetwork.com/index 24 243 10 00:26:05 8% 0 €

intranet.sanmatteo.org/site/home.html 23 89 4 00:03:24 22% 0 €

ricerca.libero.it/index 20 67 3 00:04:45 55% 0 €

www.ematologia-pavia.it/index 15 42 3 00:02:13 40% 0 €

192.168.10.99/index 11 33 3 00:02:03 9% 0 €

orienta.unipv.it/index 11 22 2 00:03:15 73% 0 €

www.paolorama.it/index 9 37 4 00:02:07 56% 0 €

www.asst-bergamoest.it/index 8 66 8 00:01:42 38% 0 €

www.newsweek.com/index 7 9 1 00:02:55 86% 0 €

10.30.221.67/index 5 8 2 00:06:10 80% 0 €

sase.merck.com/index 5 12 2 00:00:22 60% 0 €

classroom.google.com/index 4 8 2 00:01:53 75% 0 €

newtab/index 4 9 2 00:00:09 50% 0 €

status.internal.bluedd.com/index 4 7 2 00:03:24 50% 0 €

Altri 122 338 3 00:02:14 50% 0 €
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Campagne
Tempo medio

sul sito
Campagna Visite Azioni nel sito Azioni per visita Tempo medio

sul sito
% rimbalzi Ricavo

profile - www.micuro.it 11 55 5 00:04:08 9% 0 €
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